
Roveèné 741990

85/1

132/2

86

131/2

126

16
0
/
18

13
3
/
10

13
3
/
9

125

131/3

124

132/7

89

1592/
1

P
E
/
3
2

PE/90

Q Q Q

Q

Q

Q

Q

S

S

S S

S

S

R

T

Q

Q

Q

24 23 22
18

12

1

2

3

6

8

9

10
11

5

7

25

27

14

G

F

T F

P

P

R

R

R RRR

á

á

á

á á á á á á á á

podle požadavků správců inženýrských sítí!
zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět výkopy ručně 
Před započetím prací je nutno vytyčit všechny IS příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. Při veškerých zemních pracích,  
Poznámka:

Výškový systém: BpvSouřadný systém: JTSK

Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Formát:

Číslo zakázky:

Název akce:

Název výkresu:

email: info@atregia.cz

Šebrov 215, 679 22 Šebrov-Kateřina
 Atregia s.r.o.Zpracovatel:

Zpracovatel části PD:

email: jones.j@kr-vysocina.cz   tel.: 724 650 108

Žižkova 57, 587 33 Jihlava
 Kraj VysočinaInvestor:

DPS

Ing. Yvona LacinováHIP: 

12/2018

1:500

121/2018

2xA4

Revitalizace zeleně v areálu DD Rovečné

05

 Ing. Lenka PožárováZpracoval:

Vedení sítí technické infrastruktury:

vedení plynu STL

vedení vodovodu

vedení NN 

vedení telekomunikační sítě 

vedení dešťové kanalizace

Navrhované prvky

Číselné označení navrženého druhu stromu

Navržený listnatý strom

1

Navržené skupiny keřů

18/10 Číselné označení navrženého druhu keře / počet ksPořadové číslo dřeviny

Obvod koruny dřeviny

26

Hranice úprav

Hranice parcel KN

q r

Číslo parcely KN

Legenda:

Trávník parkový

Povrch štěrkový

2079

Sportovní vybavení

S T

Oplocení kovové

Trvalkový záhon

Hřiště s povrchem štěrkovým

Hřiště s povrchem umělým 

Popínavky

Schodiště

P

á

T

F

R

Sušák na prádlo

Prolézačka

Houpačka

Poklop kanalizaceG

Soliterní stromy - listnaté/jehličnaté 

Soliterní keře - listnaté/jehličnaté

Povrch zpevněný

Sloupek přesunutý

Navržený rostlinný materiál:

Navržená popínavka na sloupech

Navržená obnova zatravnění

Navržené zvýšené záhony

Navržený záhony ovocných dřevin

Navržená štěrková plocha

Navržený zpevněný okruh pro kola

Navržené hřiště pro workout

Navržená dopadová plocha z kačírku

Navržený kompost

Navržené ohniště

Navržená opěrná zídka k sezení

Navržený listnatý keř

´Edulis´ - jeřáb ptačí - 1 ks Sorbus aucuparia 4 -

´Toptaste´ - pozdní pološvestka - 1 ksPrunus domestica 3 - 

´Opal´ - raná slíva - 1 ksPrunus domestica 2 - 

´Grávštýnské´- jabloň - 1 ksMalus domestica 1 - 

celkem 4 ks

STROMY:

Navržená houpačka hnízdo

´Polka´- maliník - 10 ksRubus idaeus 16 - 

 ´Navaho´- ostružiník - 5 ksRubus fruticosus15 - 

 ´Detvan´- rybíz červený - 2 ksRibes rubrum14 - 

 ´Jantar´- rybíz bílý - 2 ksRibes niveum13 - 

´Ores´- rybíz černý - 1 ksRibes nigrum 12 - 

´Schmidt´- meruzalka alpská - 30 ksRibes alpinum 11 - 

- loubinec - 3 ksParthenocissus quinquefolia 10 - 

´Atrovirens´- ptačí zob obecný - 20 ksLigustrum vulgare 9 - 

´Halská obrovská´ - líska obecná - 1 ksCorylus avellana 8 - 

´Midwinter Fire´ - svída krvavá - 15 ksCornus sanguinea 7 - 

 - muchovník Lamarkův - 2 ksAmelanchier lamarckii 6 - 

- javor amurský - 1 ksAcer ginnala 5 - 

celkem 92 ks

KEŘE:

Navržený domeček
Situace navrhovaného stavu

3

1

2

4

5/1

6/1

7/15

9/20

8/1

11/30

12/1

13/2

14/2

16/10
15/5

10/3

6/1


